
LOK Juridiskās komisijas darbības atskaite (2024, 2025)

Sēdes

Kopumā 9

Apmeklējums/ Dalība

Komisijas loceklis

Datumi

02.05.2024. x A x x A x x

13.05.2024. x x x x x A x

Komisijas loceklis

Datumi

18.07.2024. x x x x x x x

17.09.2024. x x x x A x x

02.10.2024. x x x x x x A

10.10.2024. x x x x x x x

17.10.2024. x x x x x A x

24.10.2024. x x x x x x x

31.10.2024. x x x x A x A

9 9 9 9 9 9 9

Izskatītie jautājumi

Kopumā 11

02.05.2024.

1.

2.

13.05.2024.

1.

2.

18.07.2024.

1.

17.09.2024.

1.

02.10.2024.

1.

10.10.2024.
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17.10.2024.
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31.10.2024.
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Jānis Liepiņš

Mārtiņš 

Dambergs

Jūlija 

Ļeščinska

Jānis 

Tiesnieks

Jānis Liepiņš

Mārtiņš 

Dambergs

Jūlija 

Ļeščinska

Jānis 

Tiesnieks

Ivo 

Čerbakovs

Par LOK Statūtu projekta virzību.

Par LOK Statūtu projekta virzību.

Ivo 

Čerbakovs

Par LOK Statūtu projekta virzību.

Par LOK Ģenerālās asamblejas pārskata – vēlēšanu sesijas darba reglamentu.

Par LOK Statūtu projekta virzību.

Par LOK Statūtu projekta virzību.

Par LOK Statūtu projekta virzību.

Par LOK biedru – Olimpisko sporta veidu federāciju izvirzīto LOK Izpildkomitejas locekļu kandidātu amatu pielīdzināšanu.

Par LOK Statūtu projekta virzību.

Nils 

Žuravļovs Agris Blaus

Par Latvijas Sporta fonda likuma projektu.

Par Latvijas Sporta fonda likuma projektu.

Leonīds 

Loginovs Agris Blaus


